
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  

ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε & Δ.Ε. 

 

 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

       Μαρούσι,   20 – 10 - 2023     

  

 Αρ. Πρωτ.: Βαθμός Προτερ : 

 Φ.351.1/343/117830/Ε3 

Διεύθυνση:   Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 

E-mail: stelexi@minedu.gov.gr  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης Συμβούλων Εκπαίδευσης» 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Υ.ΠΑΙ.Θ.Α 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το ν. 4823/2021 (Α΄136) και ιδίως το άρθρο 41. 

2. Την παράγραφο 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α΄ 184). 

3. Την περ. ιδ) της παρ. 3 του άρθρου 27 του ν.5043/2023 (Α΄ 91). 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων». 

5. Την υπό στοιχεία 94763/Γ2/08-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/5/37208/Ε3/1-4-2022 (Β΄ 1634) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κατανομή 

θέσεων Συμβούλων Εκπαίδευσης στις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης – 

Κατανομή επιστημονικής ευθύνης». 

7. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/6/40694/Ε3/12-4-2022 (Β΄ 1764) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Ρύθμιση 

θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Συμβούλων Εκπαίδευσης». 

8. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/7/45017/Ε3/18-4-2022 (ΑΔΑ: 6ΛΠΥ46ΜΤΛΗ-5ΨΑ) απόφαση με θέμα 

«Προκήρυξη – πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή των Συμβούλων Εκπαίδευσης». 

9. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/310/99615/Ε3/11-9-2023 (ΑΔΑ: 9Σ9Σ46ΝΚΠΔ-ΘΡΙ) απόφαση με θέμα 

«Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τοποθέτηση σε κενές και κενούμενες θέσεις Συμβούλων 

Εκπαίδευσης». 

10. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/157/36107/Ε3/29-3-2023 (ΑΔΑ: 6Β1Χ46ΜΤΛΗ-ΗΨΧ) απόφαση με θέμα 

«Κύρωση τελικών πινάκων επιλογής υποψηφίων Συμβούλων Εκπαίδευσης του Α΄ Περιφερειακού 

Συμβουλίου  Επιλογής  Συμβούλων  Εκπαίδευσης» καθώς  και  την  υπό στοιχεία Φ.351.1/183/40691/Ε3/ 

6-4-2023 (ΑΔΑ: 6ΗΕΩ46ΜΤΛΗ-ΔΚΘ) τροποποιητική απόφαση αυτής.  

11. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/93/25808/Ε3/7-3-2023 (ΑΔΑ: 9ΚΖΑ46ΜΤΛΗ-4Ξ2) απόφαση με θέμα «Κύρωση 

τελικών πινάκων επιλογής υποψηφίων Συμβούλων Εκπαίδευσης του Β΄ Περιφερειακού Συμβουλίου 

Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης» καθώς και την υπό στοιχεία Φ.351.1/316/106093/Ε3/25-9-2023 

(ΑΔΑ: Ψ85Χ46ΝΚΠΔ-3ΟΛ) απόφαση με θέμα «Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής υποψηφίων 

Συμβούλων Εκπαίδευσης του Β΄  Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης, 

κλάδων Φυσικής Αγωγής Δυτικής Ελλάδας και Φυσικών Επιστημών Θεσσαλίας».  

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:stelexi@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Φ2Θ46ΝΚΠΔ-ΨΤΕ



12. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/9/4513/Ε3/16-1-2023 (ΑΔΑ: ΨΘΞ546ΜΤΛΗ-ΞΝΑ) απόφαση με θέμα «Κύρωση 

τελικών πινάκων επιλογής υποψηφίων Συμβούλων Εκπαίδευσης των Γ΄ και Δ΄ Περιφερειακών 

Συμβουλίων  Επιλογής  Συμβούλων  Εκπαίδευσης»  καθώς  και  τις  υπό  στοιχεία  Φ.351.1/95/25900/Ε3/ 

7-3-2023 (ΑΔΑ: ΨΝΩ446ΜΤΛΗ-ΨΟΥ) και Φ.351.1/188/42712/Ε3/11-4-2023 (ΑΔΑ: 9ΦΗΗ46ΜΤΛΗ-ΒΞ5)  

τροποποιητικές αποφάσεις αυτής. 

13. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/45/16694/Ε3/14-2-2023 (ΑΔΑ: ΨΡΩ446ΜΤΛΗ-ΤΥ7) απόφαση με θέμα 

«Κύρωση τελικών πινάκων επιλογής υποψηφίων Συμβούλων Εκπαίδευσης των Ε΄ και ΣΤ΄  

Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης» καθώς και την υπό στοιχεία 

Φ.351.1/60/19972/Ε3/21-2-2023 (ΑΔΑ: 6ΕΜΒ46ΜΤΛΗ-Μ30) τροποποιητική  απόφαση αυτής. 

14. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/184/40985/Ε3/6-4-2023 (ΑΔΑ: 9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ) απόφαση με θέμα 

«Τοποθέτηση Συμβούλων Εκπαίδευσης των Α΄ και Β΄ Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής Συμβούλων 

Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)» καθώς και τις υπό στοιχεία Φ.351.1/219/53310/Ε3/12-5-2023 (ΑΔΑ: 

ΨΟΤΞ46ΜΤΛΗ-ΝΘΑ), Φ.351.1/227/57932/Ε3/25-5-2023 (ΑΔΑ: 9ΖΠ546ΜΤΛΗ-ΣΜΝ) και 

Φ.351.1/279/72924/Ε3/3-7-2023 (ΑΔΑ: 9ΕΖΔ46ΝΚΠΔ-ΥΣΦ)  τροποποιητικές αποφάσεις αυτής. 

15. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/33/11596/Ε3/1-2-2023 (ΑΔΑ: ΡΛ2Κ46ΜΤΛΗ-ΩΝ2) απόφαση με θέμα 

«Τοποθέτηση Συμβούλων Εκπαίδευσης των Γ΄ και Δ΄ Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής Συμβούλων 

Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)» καθώς και τις υπό στοιχεία Φ.351.1/96/27047/Ε3/9-3-2023 (ΑΔΑ: 

ΡΒ4Γ46ΜΤΛΗ-ΛΛΕ), Φ.351.1/217/52173/Ε3/10-5-2023 (ΑΔΑ: ΨΝΔΠ46ΜΤΛΗ-72Τ),  Φ.351.1/220/ 

53853/Ε3/15-5-2023 (ΑΔΑ: 91ΓΜ46ΜΤΛΗ-995), Φ.351.1/228/57941/Ε3/25-5-2023 (ΑΔΑ: 

ΨΝΥΥ46ΜΤΛΗ-ΥΓΨ), Φ.351.1/245/62708/Ε3/6-6-2023 (ΑΔΑ: 18ΒΡ46ΜΤΛΗ-5Β9), Φ.351.1/284/ 

79069/Ε3/18-7-2023 (ΑΔΑ: Ψ3ΘΘ46ΜΤΛΗ-Κ4Π), Φ.351.1/291/87866/Ε3/3-8-2023 (ΑΔΑ: 

ΨΣΧ546ΝΚΠΔ-ΩΛΧ) και  Φ.351.1/312/103165/Ε3/19-9-2023 (ΑΔΑ: ΨΕΥΙ46ΝΚΠΔ-ΓΗΠ) τροποποιητικές 

αποφάσεις αυτής. 

16. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/69/20931/Ε3/23-2-2023 (ΑΔΑ: 9Γ8546ΜΤΛΗ-ΥΡΤ) Απόφαση με θέμα 

«Τοποθέτηση Συμβούλων Εκπαίδευσης των Ε΄ και ΣΤ΄ Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής 

Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)» καθώς και τις υπό στοιχεία Φ.351.1/124/29397/Ε3/15-3-2023 

(ΑΔΑ: ΨΗΝΣ46ΜΤΛΗ-ΝΧΜ) Φ.351.1/218/52177/Ε3/10-5-2023 (ΑΔΑ: 6ΡΑΑ46ΜΤΛΗ-ΑΟΒ), Φ.351.1/ 

225/55504/Ε3/18-5-2023 (ΑΔΑ: 6ΛΔΗ46ΜΤΛΗ-Ζ59), Φ.351.1/283/83354/Ε3/25-7-2023 (ΑΔΑ: 

6ΞΩ546ΜΤΛΗ-Γ7Ζ), Φ.351.1/300/92944/Ε3/24-8-2023 (ΑΔΑ: 6ΞΞ946ΝΚΠΔ-ΥΨΠ), Φ.351.1/315/ 

105956/Ε3/25-9-2023 (ΑΔΑ: 9ΤΘΠ46ΝΚΠΔ-ΤΕΟ) και Φ.351.1/319106614/Ε3/26-9-2023 (ΑΔΑ: 

6ΓΙΩ46ΝΚΠΔ-ΓΕ9)  τροποποιητικές αποφάσεις αυτής. 

17. Την αριθμ. 110/2-10-2023 πράξη του Α΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων Α/θμιας 

Εκπαίδευσης. 

18. Την αριθμ. 82/6-10-2023 πράξη του Β΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων Β/θμιας 

Εκπαίδευσης. 

19. Την αριθμ. 34/2-10-2023 πράξη του Δ΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων Β/θμιας 

Εκπαίδευσης. 

20. Την αριθμ. 44/30-9-2023 πράξη του Ε΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων Α/θμιας 

Εκπαίδευσης. 

21. Την αριθμ. 32/12-10-2023 πράξη του ΣΤ΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων Β/θμιας 

Εκπαίδευσης. 

22. Τις νέες δηλώσεις προτίμησης των υποψηφίων. 

23. Το από 19-10-2023 ηλεκτρονικό μήνυμα της Πάγκου Αναστασίας περί απόσυρσης της αίτησης 

υποψηφιότητάς της.  

24. Την ανάγκη πλήρωσης κενών και κενωθεισών θέσεων Συμβούλων Εκπαίδευσης.  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Α .  Καταρτίζουμε πίνακα μη δεκτών υποψηφιοτήτων για το λόγο που αναφέρεται παρακάτω, ως εξής: 
 

Α/Α 
Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Κατάσταση 

Αίτησης 
Λόγος Απόρριψης 

1 103008 ΜΗ ΔΕΚΤΗ 
Η ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΔΕΝ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΕ ΚΑΝΕΝΑΝ ΠΙΝΑΚΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ.  
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΝ ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΕΙ ΣΤΗΝ ΑΡΧΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ Σ.Ε. 

ΑΔΑ: 6Φ2Θ46ΝΚΠΔ-ΨΤΕ



Α/Α 
Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Κατάσταση 

Αίτησης 
Λόγος Απόρριψης 

2 100489 ΜΗ ΔΕΚΤΗ 
Η ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΟΝ ΤΕΛΙΚΟ ΠΙΝΑΚΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ Σ.Ε. 
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ87 ΚΑΙ ΟΧΙ ΣΤΟΝ ΠΕ23 ΓΙΑ ΤΟΝ ΟΠΟΙΟ ΑΙΤΕΙΤΑΙ 

3 103668 ΜΗ ΔΕΚΤΗ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ 

4 105403 ΜΗ ΔΕΚΤΗ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ 

5 99764 ΜΗ ΔΕΚΤΗ 
Ο ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΔΕΝ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΟΝ ΤΕΛΙΚΟ ΠΙΝΑΚΑ  
ΕΠΙΛΟΓΗΣ Σ.Ε. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ73, ΑΛΛΑ ΣΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ  
ΜΗ ΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ Σ.Ε. του Ε' Π.Σ.Ε. Σ.Ε. 

6 100747 ΜΗ ΔΕΚΤΗ 

Ο ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΕΧΕΙ ΔΙΑΓΡΑΦΕΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΤΕΛΙΚΟ ΠΙΝΑΚΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ, 
ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ Υ.Α. Φ.351.1/6/40694/Ε3/8-4-2022 (Β' 1764), ΔΙΟΤΙ ΔΕΝ 
ΥΠΕΒΑΛΕ ΔΗΛΩΣΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΚΛΗΣΗ ΜΕΤΑ ΤΙΣ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΕΙΣ 

7 107678 ΜΗ ΔΕΚΤΗ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ 

8 

Το από 14-9-
2023 

ηλεκτρονικό 
μήνυμα  

ΜΗ ΔΕΚΤΗ 

Α) ΑΝΤΙΘΕΤΑ ΜΕ ΤΑ ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ,  
Η ΑΙΤΗΣΗ ΔΕΝ ΥΠΕΒΛΗΘΗ ΚΑΙ ΔΕΝ ΕΛΑΒΕ ΑΡΙΘΜΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ  
ΩΣ ΟΦΕΙΛΕ, ΑΛΛΑ ΑΠΕΣΤΑΛΗ ΜΕ ΑΠΛΟ e-mail.  
Β) Ο ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΕΧΕΙ ΔΙΑΓΡΑΦΕΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΤΕΛΙΚΟ ΠΙΝΑΚΑ 
ΕΠΙΛΟΓΗΣ, ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ Υ.Α. Φ.351.1/6/40694/Ε3/8-4-2022 (Β' 1764),  
ΔΙΟΤΙ ΔΕΝ ΥΠΕΒΑΛΕ ΔΗΛΩΣΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΚΛΗΣΗ ΜΕΤΑ  
ΤΙΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΕΙΣ 

 
 
 
 

Β. Κάνουμε δεκτές τις παρακάτω αιτήσεις υποψηφιότητας, ως εξής: 
 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Κλάδος 

ΜΟΡΙΑ στον 
ΤΕΛΙΚΟ  
ΠΙΝΑΚΑ 

ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ (1) 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ (2) 

ΣΥΜΠΛΗΡΩ 
ΜΑΤΙΚΗ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 
(3) 

ΣΥΜΠΛΗΡΩ 
ΜΑΤΙΚΗ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 
(4) 

99742 189446 ΝΑΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 53,8300 
1η ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ  
ΕΥΒΟΙΑΣ 

      

102342 175511 ΜΑΡΓΕΛΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 46,9375 
1η ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ  
ΕΥΒΟΙΑΣ 

      

102340 156811 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04 63,9000 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

      

100944 175996 ΓΚΟΥΛΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04 52,8300 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

      

101670 218673 ΓΙΑΛΛΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04 47,8750 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

      

102081 182745 ΙΑΣΟΝΙΔΟΥ ΦΩΣΤΗΡΑ ΠΕ05 48,8000 
ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ  
ΚΟΖΑΝΗΣ 

      

102323 191177 ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ86 54,2000 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

    

103012 168986 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 44,1000 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

    

103630 194666 ΤΑΓΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88 47,5975 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ &  
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

      

100483 
100484 
102331 
102332 
102333 

606793 ΓΚΙΟΥΖΕΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ29 44,9550 
ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ- 
ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

      

 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 6Φ2Θ46ΝΚΠΔ-ΨΤΕ



Γ. Τοποθετούμε στις κάτωθι θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης τους αναφερόμενους εκπαιδευτικούς, ως 
εξής: 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ  

Περιφερειακή  

Διεύθυνση 

Εκπαίδευσης 

Α.Μ. 
Σύμβουλος 

Εκπαίδευσης 
Κλάδος ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 
189446 ΝΑΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

1η ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ  

ΕΥΒΟΙΑΣ  

ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 
156811 

ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΠΕ04 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
182745 ΙΑΣΟΝΙΔΟΥ ΦΩΣΤΗΡΑ ΠΕ05 

ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ  

ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ  
191177 

ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ  
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ  

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  168986 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 194666 
ΤΑΓΚΑΛΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ88 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ &  

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
606793 ΓΚΙΟΥΖΕΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ29 

ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ- 

ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

 
Οι Σύμβουλοι Εκπαίδευσης τοποθετούνται με θητεία που λήγει την 31η Ιουλίου 2027. 
 
Οι Σύμβουλοι Εκπαίδευσης, για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το σύνολο των 

επιδομάτων που προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις για τους Συμβούλους Εκπαίδευσης. 
 

Οι τοποθετούμενοι Σύμβουλοι Εκπαίδευσης υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία μέχρι την 
Τετάρτη, 25 Οκτωβρίου 2023. 

 
Στελέχη της εκπαίδευσης που τοποθετούνται σε θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης, θεωρείται ότι έχουν 

αυτοδικαίως παραιτηθεί από κάθε άλλη θέση στελέχους της εκπαίδευσης που κατέχουν. 
 
 

 H ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝH ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 

 
 
Κοινοποίηση 

1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 
2. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Χώρας 

 
Εσωτερική Διανομή 

1. Γραφείο Υπουργού  

2. Γραφείο Υφυπουργού 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης & Ειδικής Αγωγής 

4. Γραφείο Γενικής Δ/ντριας Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

5. Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης & Εξέλιξης Εκπ/κού Προσωπικού 
     Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης - Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΑΔΑ: 6Φ2Θ46ΝΚΠΔ-ΨΤΕ


		2023-10-20T09:23:06+0300
	Athens




